Заведующей

МКДОУ «Детский сад № 3 «Морозко»
с. Байкит» ЭМР Красноярского Края
ул. Центральная д. 10

Наталье Викторовне Миляевой
от______________________________
(ФИО родителя (законного представителя) ребенка)

________________________________

                                  проживающего(ей) по адресу:

________________________________

                                           (контактные телефоны)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме ребенка в дошкольное образовательное учреждение

         В соответсвии с Приказом Минобрнауки РФ от 08.04.2014г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, прошу принять в МКДОУ «Детский сад № 3 «Морозко» с. Байкит» _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О, ребенка)

«___» __________ года рождения _________________________________ место рождения,

проживающего _______________________________________________________________
Место работы, рабочий телефон одного из родителей _______________________________
_____________________________________________________________________________
Аллергические реакции у ребенка на продукты, медикаменты _______________________
_____________________________________________________________________________
Приложения:

1. Медицинское заключение от « __ » ___________   _____г.

2. Копия медицинского полиса ребенка.

3. Копия снилса ребенка.

4. Копия свидетельства о рождении ребенка.

5. Копия документа, удостоверяющего личность родителя родителя (законного представителя).
6. Копия ИНН ребенка.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной организации, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, постановлением администрации Эвенкийского муницмпального района о закреплении территорий за образовательными учреждениями, сроками приема документов, необходимых для зачисления, ознакомлен(а):
______________________________________________________________
(подпись)
Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка
______________________________________________________________

(подпись)

«___ »___________20__ г.

_________________/___________________

                                                                                                        (подпись)               (расшифровка подписи)